МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(двадцать второе заседание третьего созыва)
от 15 февраля 2017 года    № 170
	Информация о результатах приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района за 2016 год

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о результатах приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района за 2016 год, включенного в Программу приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района на 2016 год, утвержденную решением Совета депутатов Волосовского муниципального района от 16.12.2015 № 104, с изменениями, утвержденными решениями Совета депутатов Волосовского муниципального района от 17.02.2016 № 111, от 25.05.2016 № 127, от 27.07.2016 № 136 и от 30.08.2016 № 142, согласно приложению.
Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

В.Г. Савенков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования

Волосовский муниципальный район Ленинградской области

от 15.02.2017 № 170
Информация

о результатах приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района за 2016 год, включенного в Программу приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района на 2016 год, утвержденную решением Совета депутатов Волосовского муниципального района от 16.12.2015 № 104, с изменениями, утвержденными решениями Совета депутатов Волосовского муниципального района от 17.02.2016 № 111, от 25.05.2016 № 127, от 27.07.2016 № 136 и от 30.08.2016 № 142:
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Способ приватизации
	Цена сделки приватизации без учета НДС
(руб.)
	Срок сделки приватизации

	1
	Автомобиль TOYOTA CAMRY 2007 года изготовления
	Аукцион (начальная цена

345 845 руб.)
	361 245
	16.05.2016

	2
	Автобус городской НЕФАЗ-5299 2003 года изготовления, рег. знак В451ОК47
	Аукцион (начальная цена

67 009 руб.)
	71 300
	16.05.2016

	3
	Автобус городской НЕФАЗ 5299 2003 года изготовления, рег. знак В996ОК47
	Аукцион (начальная цена

67 009 руб.)
	71 300
	16.05.2016

	4
	Автомобиль ВАЗ-21140 LADA SAMARA
2006 года изготовления
	Аукцион (начальная цена

24 752 руб.)
	33 150
	29.08.2016

	5
	Прицеп ЭСДА 100/Т400ЗРК 1981 года выпуска
	Продажа посредством публичного предложения (начальная цена

117 641 руб.)
	58 820,50
	29.08.2016

	6
	Автобус ИКАРУС 263.10 1997 года выпуска
рег. знак В014АТ47
	Продажа посредством публичного предложения (начальная цена

69 599 руб.)
	34 799,50
	29.08.2016

	7
	Автобус ИКАРУС 263.10 1997 года выпуска
рег. знак В015АТ47
	Продажа посредством публичного предложения (начальная цена

69 599 руб.)
	34 799,50
	29.08.2016

	8
	Автобус VOLVO В10М70 1988 года изготовления
	Продажа посредством публичного предложения (начальная цена

99 847 руб.)
	49 923,50
	29.08.2016

	9
	Автобус VOLVO В10 М 65 1986 года изготовления
	Продажа посредством публичного предложения (начальная цена

99 847 руб.)
	49 923,50
	29.08.2016

	10
	Автобус VOLVO В 10М65 1985 года изготовления
	Продажа посредством публичного предложения (начальная цена

99 847 руб.)
	49 923,50
	29.08.2016

	11
	Автомобиль ГАЗ-322132 2002 года изготовления
	Аукцион (начальная цена

28 205 руб.)
	29 000
	17.10.2016

	12
	Трактор МТЗ-80
1991 года изготовления
	Аукцион (начальная цена

55 528 руб.)
	65 065
	15.11.2016

	13
	Административное здание площадью 195,5 кв. м с земельным участком общей площадью 1 227 кв. м по адресу: Ленинградская область, г. Волосово, ул. Заводская, д. 13
	Аукцион (начальная цена

1 890 000 руб.)
	3 290 000
	29.12.2016

	Получено доходов от продажи муниципального имущества в 2016 году, руб.
	2 609 784,85

	Получено доходов по договору купли-продажи имущества, проданного в рассрочку в 2014 году согласно Федеральному закону от 22.07.2008

№ 159-ФЗ (административное здание - г. Волосово, пр. Вингиссара, д. 35), руб.
	169 779,36

	Получено доходов от продажи земельных участков под объектами недвижимости в 2016 году, руб.
	1 589 465,15

	Получено доходов по договору купли-продажи имущества, проданного в рассрочку в 2014 году согласно Федеральному закону от 22.07.2008

№ 159-ФЗ (земельный участок под объектом недвижимости - г. Волосово, пр. Вингиссара, д. 35), руб.
	679 655,42

	Итого получено доходов от приватизации муниципального имущества, руб.
	2 779 564,21

	Итого получено доходов от продажи земельных участков под объектами недвижимости, руб.
	2 269 120,57